

EH Ejendom A/S
Stæremosegårdsvej 30
5230 Odense M
CVR-nr. 25398343

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2017

Dirigent

Navn: Søren Kim Engel

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EH Ejendom A/S
Stæremosegårdsvej 30
5230 Odense M

CVR-nr.: 25398343
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Søren Kim Engel
Lars Bo Hansen
Finn Sandgaard Andersen
Morten Aleksandr Engel

Direktion

Lars Bo Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af erhvervsejendom til moderselskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 224 t.kr. mod 216 t.kr. sidste år.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer, at resultatet bliver på samme niveau for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		687.311	677
Af- og nedskrivninger	1	(283.220)	(283)
Driftsresultat		404.091	394
Andre finansielle omkostninger		(115.942)	(122)
Resultat før skat		288.149	272
Skat af årets resultat	2	(64.087)	(56)
Årets resultat		224.062	216
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	750
Overført til øvrige lovpligtige reserver		(56.602)	0
Overført resultat		(19.336)	(534)
		224.062	216

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		5.177.607	5.320
Materielle anlægsaktiver	3	<u>5.177.607</u>	<u>5.320</u>
Anlægsaktiver		<u>5.177.607</u>	<u>5.320</u>
Likvide beholdninger		<u>497.989</u>	<u>1.025</u>
Omsætningsaktiver		<u>497.989</u>	<u>1.025</u>
Aktiver		<u>5.675.596</u>	<u>6.345</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Virksomhedskapital	4	500.000	500
Reserve for opskrivninger		849.037	906
Overført overskud eller underskud		28.423	47
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	750
Egenkapital		1.677.460	2.203
Gæld til realkreditinstitutter		2.818.156	3.083
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.818.156	3.083
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	274.000	273
Skyldig selskabsskat		52.946	85
Anden gæld		244.034	103
Kortfristede gældsforpligtelser		570.980	461
Gældsforpligtelser		3.389.136	3.544
Passiver		5.675.596	6.345
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	500.000	905.639	47.759	750.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(750.000)
Opløsning af opskrivninger	0	(56.602)	0	0
Årets resultat	0	0	(19.336)	300.000
Egenkapital ultimo	500.000	849.037	28.423	300.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				2.203.398
Udbetalt ordinært udbytte				(750.000)
Opløsning af opskrivninger				(56.602)
Årets resultat				280.664
Egenkapital ultimo				1.677.460

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	283.220	283
	283.220	283
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	52.946	85
Ændring af udskudt skat	11.141	(29)
	64.087	56
		Grunde og bygninger
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		6.149.472
Tilgange		140.600
Kostpris ultimo		6.290.072
Opskrivninger primo		1.814.178
Opskrivninger ultimo		1.814.178
Af- og nedskrivninger primo		(2.643.423)
Årets afskrivninger		(283.220)
Af- og nedskrivninger ultimo		(2.926.643)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.177.607
	Antal	Pålydende værdi
		kr.
4. Virksomhedskapital		
Aktier	1.000	500
	1.000	500.000
		Nominal værdi
		kr.

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	608.000	596
Gældsforpligtelser	1.000	2
	609.000	598

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til reakreditinstitutter	274.000	273	2.818.156	1.678.000
	274.000	273	2.818.156	1.678.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Seri Q Sign A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.177.607 kr.
